

DETERMINA DEL DIRIGENTE

Oggetto: C.O. BPS - Autorizzazione manutenzione autovetture ASSAM- Impegno e liquidazione di complessivi € 1.048,09, IVA inclusa, a favore dell'Autofficina Cardinali Daniele;

DETERMINA

- di autorizzare l'affidamento del servizio di manutenzione dell' autovettura Fiat Panda targata EA126NC, all'Autofficina Cardinali Daniele, per manutenzione ordinaria, per complessivi Euro 1.048,09 IVA compresa, ai sensi dell'art.36, comma 2, lettera a, del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
- di prendere atto che il costo per gli oneri della la sicurezza, è pari ad Euro zero, in quanto il servizio di che trattasi non presenta rischi da interferenze, ai sensi dell'art. 26, comma 3 bis, del D.Lgs. n 81/2008:
- di attestare la copertura finanziaria della somma suddetta sul Bilancio ASSAM 2018;
- di impegnare la somma di Euro 1.048,09, IVA compresa, a favore dell' Autofficina Cardinali Daniele di Osimo Stazione, sul Bilancio ASSAM 2018, Centro Operativo Qualità delle Produzioni - Progetto "Attività del Centro Agrochimico", cod. 5.1 "Altre Spese Specifiche – Manutenzione Automezzi"(205014) per servizio di manutenzione da effettuarsi su auto Fiat Panda targata EA126NC;
- di liquidare la somma complessiva di Euro **1.048,09** IVA compresa così come di seguito indicato:
 - Euro **859,09**, I.V.A. esclusa, a favore della ditta Autofficina Cardinali Daniele di Osimo Stazione (AN), previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);
 - Euro **189,00** a favore dell'Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;
- di dichiarare e attestare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n.445/2000 e del dell'art.6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto d'interesse (solo in caso di servizi, forniture e lavori aggiungere 'art. 42 del D.lgs. n.50/2016).
- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'A.S.S.A.M. www.assam.marche.it

IL DIRIGENTE (Uriano Meconi)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI ("Nessun allegato")

